



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**ProGuard ApS**

**Styrmandsvænget 236, Hjerting, 6710 Esbjerg V**

**CVR NR. 37 33 14 49**

**Årsrapport 2017/18**

**2. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2017/18 .....	7
Balance pr. 30/6 2018 .....	9
Noter .....	10

**Selskabsoplysninger**

**Selskab**

ProGuard ApS  
Styrmandsvænget 236, Hjerting  
6710 Esbjerg V  
CVR NR. 37 33 14 49  
Hjemstedskommune Esbjerg

**Direktion**

Sven Erik Christensen

**Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/11 2018

**Dirigent**  


## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består salg og montering af sikkerhedsrelaterede produkter til beskyttelse af værdier mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 realiseret et overskud på kr. 115.913, mod et overskud i 2016/17 på kr. 89.828. Resultat betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Forventninger til fremtiden**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår en fortsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse  
for året 2017/18**

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttoresultat</b>	<b>467.555</b>	<b>612.997</b>
1 Personaleudgifter .....	-305.176	-474.354
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>162.379</b>	<b>138.643</b>
2 Finansielle udgifter .....	-10.524	-21.469
<b>Resultat før skat</b>	<b>151.855</b>	<b>117.174</b>
3 Skat af årets resultat .....	-35.942	-27.346
<b>Årets resultat</b>	<b>115.913</b>	<b>89.828</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Overført til næste år .....	115.913	89.828
<b>I alt</b>	<b>115.913</b>	<b>89.828</b>

9.

**Balance  
pr. 30/6 2018**

<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg .....	409.880	519.519
Periodeafgrænsningsposter .....	2.960	15.356
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	6.795	3.170
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>419.635</b>	<b>538.045</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>140.270</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>559.905</b>	<b>538.045</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>559.905</b>	<b>538.045</b>

**Balance**  
**pr. 30/9 2018**

Note		2018	2017
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
4	Anpartskapital .....	50.000	50.000
5	Overført resultat .....	205.741	89.828
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>255.741</b>	<b>139.828</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til kreditinstitutter .....	0	198.896
	Anden gæld .....	304.164	199.321
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>304.164</b>	<b>398.217</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>304.164</b>	<b>398.217</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>559.905</b>	<b>538.045</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Gager .....	301.553	469.810
Udgifter til socialsikring .....	3.623	4.544
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>305.176</b>	<b>474.354</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2. Finansielle udgifter</b>		
Andre renter .....	10.524	21.469
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b>10.524</b>	<b>21.469</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	35.942	27.346
Udskudt skat.....	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>35.942</b>	<b>27.346</b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Der er ikke udstedt kapitalandele.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		89.828
Overført af årets resultat .....		115.913
<b>Saldo ultimo</b>		<b>205.741</b>
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bounty Holding Esbjerg ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>7. Pantsætninger</b>		
Ingen.		